

Protokoll fra styremøte

# Forskerforbundet UiS

Sted: Marseille

Dato: 26. august 2013

<b>Tilstede</b>	Åge Hultgren, Leder Lise K. Meling Else-Beth Roalsø Helge Sørheim Magdalena Brekke Leith Symington Liv Schjelderup Chunming Rong Barbro Irene Dahl  Arnljot Corneliussen (referent)	
<b>Fravær</b>	Ivar Austvoll	
<b>Saker</b>		<b>Ansvar</b>
<b>Sak 22/13</b>	<b>Godkjenning av innkalling og referat.</b>  Innkalling ble godkjent og referat ble godkjent.  <b>Vedtak:</b> Innkalling ble godkjent og referat ble godkjent.	
<b>Sak 23/13</b>	<b>Planer/Status for FF/UiS OU-kurs høst 2013.</b>  Det ble tatt en gjennomgang av OU-kurs høst 2013. Neste OU-kurs er pensjon og seniorpolitikk. 4. desember 2013. Ansvarlig: Liv/Helge.  Forslag til nye tema for 2014.  <ol style="list-style-type: none"><li>1. Hvordan få bedre lønn.</li><li>2. Demokrati/medbestemmelse.</li></ol> Vi kan også eventuelt se på hva andre foreninger har hatt av temaer.  <b>Vedtak:</b>  Styret tok informasjonen til orientering.	

<p><b>Sak 24/13</b></p>	<p><b>Prosjekter.</b></p> <p>Det ble informert om aktuelle prosjekter; nytt IT-system for innsamling og bearbeiding av data for lønnsforhandlinger, samarbeid de nye universiteter og arbeid med rekruttering.</p> <p><b>Vedtak:</b> Styret tok informasjonen til orientering.</p>	
<p><b>Sak 25/13</b></p>	<p><b>Likestillingsrepresentant.</b></p> <p>Oppgavene ble diskutert. For å ta på seg dette arbeidet må det avsettes ressurser som inngår i arbeidsplanen. Leder FF/UiS undersøker status.</p> <p><b>Vedtak:</b> Styret tok informasjonen til orientering.</p>	
<p><b>Sak 26/13</b></p>	<p><b>Organisering av tillitsvalgte (Endring av nåværende rutiner)</b></p> <p>Dette gjelder deltakelse på hovedavtaleutvalg. Fagforeningen som deltar i hovedutvalgsmøter skal representere minimum 10% av arbeidstakerne. Leder FF/UiS undersøker saken nærmere og det vil bli tatt opp på et senere FF/UiS styremøte.</p> <p><b>Vedtak:</b> Styret tok informasjonen til orientering.</p>	
<p><b>Sak 27/13</b></p>	<p><b>Tid tillitsvalgt arbeid</b></p> <p>Det er avsatt tid til tillitsmannsarbeid, men ikke til arbeid som ansattrepresentant; dette må inn på arbeidsplanen. Leder FF/UiS tar dette opp på et hovedavtaleutvalgsmøte slik at dette kommer i mer ordnede former.</p> <p><b>Vedtak:</b> Styret tok informasjonen til orientering.</p>	
<p><b>Sak 28/13</b></p>	<p><b>Oppfølging 2.3.4</b></p> <p>Styret vurderte resultat og arbeidsmåte og vil se hvordan noe av dette kan endres blant annet i forbindelse med det nye lønnsprosjektet.</p> <p><b>Vedtak:</b> Styret tok informasjonen til orientering.</p>	
<p><b>Sak 29/13</b></p>	<p><b>Verving av nye medlemmer.</b></p> <p>FF/UIS har fått inn en ny stipendiat i styret som skal arbeid med verving. Det er avsatt midler i et eget prosjekt til dette arbeidet.</p> <p><b>Vedtak:</b> Styret tok informasjonen til orientering.</p>	
<p><b>Sak 30/13</b></p>	<p><b>Midlertidighet</b></p> <p>Det arbeides med å få ned midlertidigheten. UiS er blant de bedre i sektoren når det gjelder midlertidighet, men en må fortsatt ha fokus på dette arbeidet.</p> <p><b>Vedtak:</b> Styret tok informasjonen til orientering.</p>	

<p><b>Sak 31/13</b></p>	<p><b>Strategi UiS 2013 -2020.</b></p> <p>Innspill og prosess ble diskutert. FF/UiS vil gjerne ha en gjennomgang med UiS (Saksbehandling) for å se prosessen foregikk og hvilke endringer som ble tatt inn fra høringsrundene.</p> <p><b>Vedtak:</b> Styret tok informasjonen til orientering.</p>	
<p><b>Sak 32/13</b></p>	<p><b>Forskningsdagene</b></p> <p>Bidrag og deltakelse i forbindelse med Forskningsdagene. FF/UiS vil vurdere eventuell pengestøtte.</p> <p><b>Vedtak:</b> Styret tok informasjonen til orientering.</p>	
<p><b>Sak 33/13</b></p>	<p><b>Eventuelt.</b></p> <p>Ingen saker under eventuelt.</p>	
	<p><b>Neste styremøte</b></p> <p>UiS 30. september 2013.</p>	

Marseille 26. august 2013

*Åge Hultgren*

**Åge Hultgren**

leder Forskerforbundet  
Universitetet i Stavanger